
Kielce: Przeprowadzenie badania i opracowanie raportu  na temat: Bezpo średnie inwestycje zagraniczne w

województwie świętokrzyskim.

Numer ogłoszenia: 20381 - 2015; data zamieszczenia: 16 .02.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 265679 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og łoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel.

41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przeprowadzenie badania i opracowanie raportu na temat: Bezpośrednie inwestycje zagraniczne w województwie

świętokrzyskim..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badania i opracowanie raportu na temat: Bezpośrednie inwestycje zagraniczne

w województwie świętokrzyskim realizowanego w ramach projektu Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w województwie świętokrzyskim

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie.

Projekt ten jest ściśle uwarunkowany działaniem 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej i wynikającym z niego poddziałaniem 5.2.1. Modernizacja

zarządzania w administracji samorządowej. Głównym celem badania jest pogłębiona diagnoza inwestycji zagranicznych województwa świętokrzyskiego, ze szczególnym

uwzględnieniem określenia wielkości, struktury i dynamiki bezpośrednich inwestycji zagranicznych zrealizowanych w województwie świętokrzyskim w latach 1999 - 2013 z

wyodrębnieniem danych dla roku 2013. 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. Wzór ankiety stanowi Załącznik nr 2 do

SIWZ. 3. Wykonawca zobowiązany będzie do stałej współpracy i konsultacji z zamawiającym na każdym etapie realizacji przedmiotowego zamówienia. 4. Zamawiający

zastrzega sobie możliwość kontrolowania realizacji przedmiotu zamówienia na każdym etapie prac. 5. Zamawiający wymaga, aby usługa wykonana została przez wykonawcę

zgodnie z wytycznymi zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości prac i była kompletna. 6. Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania zamawiającemu wyników

prac w formach określonych w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 73.30.00.00-5, 79.30.00.00-7, 79.31.00.00-0, 79.31.13.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie współfinansowane ze środków

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie. Projekt ten jest ściśle

uwarunkowany działaniem 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej i wynikającym z niego poddziałaniem 5.2.1. Modernizacja zarządzania w

administracji samorządowej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Eu-Consult Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 90666,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  31700,00

Oferta z najni ższą ceną: 31700,00 / Oferta z najwy ższą ceną:  187800,00

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/annpaw/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary I...

1 z 1 2015-02-16 14:36


